
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№7.1/2  от 26 ноября 2015г

О внесении изменений и  дополнений

в решение Собрания депутатов

от 12 декабря 2014г. № 15.1

«О бюджете Михайловского сельсовета

Черемисиновского района Курской области на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов.»

Руководствуясь п.1 пп.2 ст.22 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Черемисиновского района 
Курской области и Законом Курской области № 88-ЗКО от 01.12.2014г. «Об областном бюджете на 2015 г. и плановый период 2016 
и 2017 годов».

Собрание депутатов Михайловского сельсовета решило:

Внести изменения в решение Собрания депутатов № 15.1 от 12.12.2014г.

«О бюджете Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 
годов» следующие изменения:

1.В п.1 ст.1 вместо слов 2580769 рублей 00 копеек следует читать сумма 5730492 рублей 00 копеек.

2.В п.2 ст.1 вместо слов 2580769 рублей 00 копеек следует читать сумма 9204936 рублей 83 копеек.

3.Внести изменения в источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Михайловского сельсовета на 2015 год согласно 
приложению №1 к настоящему решению

4.Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам , целевым статьям и видам расходов 
классификации расходов бюджета на согласно приложению №7,9,11 к настоящему решению

5.Обнародовать решение на общедоступных стендах муниципального образования «Михайловский сельсовет» Черемисиновского 
района Курской области :

1-й здание Администрации Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области;

2-й здание МКУК «Михайловский сельский Дом культуры»

3-й здание МКУК «Толстоколодезский сельский Дом культуры»

4-й здание МКУК «Липовский сельский Дом культуры»

и в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Михайловский сельсовет» Черемисиновского района 
Курской  области

Председатель Собрания депутатов

Михайловского сельсовета
Т.Н.Хмелевская


